1

UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN

TRƯỜNG THCS LÊ ÍCH MỘC

Số:      /KH-THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuỷ Sơn, ngày 3 tháng 01 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 1 NĂM 2023

I. Công tác trọng tâm:

- Tổ chức phong trào thi đua dạy tốt học tốt mừng Đảng mừng xuân, chào đón năm mới

Quý Mão 2023.

- Tổ chức kiểm tra học kỳ I, hoàn thành đánh giá, xếp loại học sinh học kỳ I năm học

2022 - 2023.

- Sơ kết học kỳ I và triển khai kế hoạch học kỳ II.

- Thực hiện chương trình học kì II năm học 2022 - 2023

II. Lịch cụ thể:

Thời gian Nội dung công việc - Địa điểm Thực hiện

1/1-2/1 Nghỉ Tết Dương lịch BGH, bảo vệ trực tết

3/1
Dự hội nghị tổng kết phong trào thi đua năm 2022

tại nhà văn hoá xã Thuỷ Sơn
Hiền, Thắng, Thuỷ

5-6/1 Thi đấu cầu lông trong HKPĐ Huyện Nhóm Thể dục

5-7/1 Kiểm tra HKI (Theo KH riêng) Toàn trường

7/1
Chiều: Tổ chức kiểm tra HKI cho HS chưa kiểm tra GV, HS có tên DS

Nhận KH họp CMHS tại VP GVCN khối 6,7,8

8/1
Hoàn thành báo cáo CSDL ngành

GV giảng dạy

Đ/c Thắng, X.Cương

14h30h: Họp CMHS HKI khối 6,7,8 GVCN khối 6,7,8

9/1

Tổ chức ‘‘Tuyên truyền PCCC và Cứu nạn cứu hộ

năm 2023’’ tại trường THCS Lê Ích Mộc

3 trường: THCS, TH

và MN Thủy Sơn

9h: Họp phòng tại Tài chính - Kế hoạch Huyện Đ/c Hiền, Hằng

10/1 13h30: Thi IOE cấp Huyện tại trường Nhóm tiếng Anh

10-11/1
Khảo sát chất lượng lớp 9 theo đề PGD HS khối 9

Thi đấu bóng đá trong HKPĐ Huyện Nhóm Thể dục

11/1 14h: 3 tổ Sơ kết HKI. HS nghỉ học 2 tổ CM, tổ VP

12/1

Thi HSG Toán và KHTN bằng tiếng Anh cấp

Thành phố tại THCS Chu Văn An
Đ/c Tuấn, Duy, HS

14h: Họp Ban thi đua tại phòng GV. HS nghỉ học Ban thi đua

13/1
8h: Đại hội công đoàn nhiệm kì 2022-2028 Đoàn viên công đoàn

15h: Sơ kết HKI năm học 2022 - 2023 CBGVNV

2

14/1
Khối 9 học theo TKB. Khối 6,7,8 nghỉ học GV và HS khối 9

Thăm và chúc tết nguyên Hiệu trưởng nhà trường BGH, Tổ VP

15/1 14h30h: Họp CMHS HKI khối 9, 8A5 GVCN khối 9, 8A5

16/1

Thực hiện chương trình HKII - Năm học 2022-2023 Toàn trường

Sáng học theo TKB. Chiều HS nghỉ  Toàn trường

Tiết 1: Tặng quà Tết cho HS có hoàn cảnh khó khăn Toàn trường

17/1

Sáng học theo TKB. Chiều HS nghỉ  Toàn trường

GVCN hoàn thành BB bàn giao tài sản lớp học

CBGVNV hoàn thành BB bàn giao tài sản các

phòng làm việc, chức năng do mình phụ trách

CBGVNV

18-26/1 Nghỉ Tết nguyên đán Quý Mão 2023 Toàn trường

27/1
Tiết 1 : Khai xuân Quý Mão 2023

Tiết 1,2,3,4 của TKB đối thành tiết 2,3,4,5
Toàn trường

3/1-31/1
- Kiểm tra toàn diện GV: Những đ/c chưa hoàn

thành KH kiểm tra trong HKI.
BGH, Tổ CM

17/1-27/1 Kiểm tra công tác trước và sau tiết Toàn trường

Nơi nhận:           HIỆU TRƯỞNG

- Phòng GD&ĐT (để báo cáo);

- BGH,Tổ CM (để thực hiện);

- Lưu VT.

                   Võ Thị Hiền